



ROMÂNIA  
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI DARMANESTI  
JUDETUL ARGES

**Hotararea nr. 14/2022**  
**privind Devizul general al investitiei: Reparatii interioare**  
**la Caminul Cultural Darmanesti**

**Consiliul Local Darmanesti, judetul Arges;**

Vazind Referatul de aprobare elaborat de Primarul localitatii domnul Ciolan Emilian, in calitate de initiator, precum si Raportul Secretarului localitatii;

In temeiul prevederilor Hotararii Guvernului nr. 907/2016 privind etapele de elaborare si continutul cadru al documentatiilor tehnico-economice aferente obiectivului de investitii finantat din fonduri publice cu ultimele modificari si completari.

In temeiul prevederilor art. 129 alin. (4) lit. d) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu ultimele modificari si completari;

In temeiul prevederilor art. 139 din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu ultimele modificari si completari;

**HOTARASTE**

**Art. 1.** Se aproba Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari pentru investitia **Reparatii interioare la Caminul Cultural Darmanesti**, anexa la prezenta;

**Art. 2.** Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează Primarul localitatii;

**Art. 3.** Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţa publică şi va fi comunicată în termen legal Institutiei Prefectului Judeţului Argeş.

**Data astazi : 19.04.2022**

**PREŞEDINTE DE SEDINTA**

*DTA IUCIANA*

*[Signature]*  
Contrasemneaza pentru legalitate

Secretar

**MIHAI MOLDOVEANU**

*[Signature]*

OFERTANT: SC NALCON INSTAL 2009 SRL

Lista cu cantitatile de lucrari  
Deviz oferta 110615 Reparatii interioare camin Darmanesti

Categoria de lucrari: 0120  
Preturile sunt exprimate in RON

Nr. crt.	Capitol sau Subcapitol (norma comasata) Denumire	UM	CANTITATEA	PU a)Material b)Manopera c)Utilaj d)Transport ( RON /UM)	MATERIAL (col.3x col.4a) ( RON )	MANOPERA (col.3x col.4b) ( RON )	UTILAJ (col.3x col.4c) ( RON )	TRANSPORT (col.3x col.4d) ( RON )	TOTAL (col.5+ 6+7+8) ( RON )
Sectiunea tehnica				Sectiunea financiara					
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9
001	CD07C1 ZIDARIE DIN BLOCURI BCA LA CONSTR.H<35M, 24CM GROSIME, CU BLOCURI GBN 50/650 IN VRAC	M.C.	1.200	245.07 144.00 0.00 0.00	294.08 172.80		0.00	0.00	466.88
001	2101171 MORTAR DE ZIDARIE M 50 S 1030	M.C.	0.078	165.00 0.00	12.87			0.00	12.87
002	RPCB07A1 BETON ARMAT B 200 TURNAT IN ELEMENTE DE CONSTR STILPI GRINZI NERVURI ZID	M.C.	6.500	212.53 430.92 0.00	1381.48	2800.98		0.00	4182.45
003	RPCJ13A1 REP.TENC.INT.IN JURUL TOC.SI PERV.CU MORT.VAR CIM.MARCA 10-T CU SPALETII: DREPTI SUB 15CM LATIME	M	160.000	0.87 22.05 0.00 0.00	139.36	3527.86	0.00	0.00	3667.22
004	RPCXC01A CONFECTIONAT SI MONTAT COFRAJE OBISNUITE DIN CHERESTEA RASINOASE	MP.	18.000	7.48 172.35 0.33 0.00	134.72	3102.30	5.95	0.00	3242.97
005	CG18A1 PARDOSELI DIN BETON B100,DE 5-10CM GROSIME,IN CIMP CONTINUU FARA SCLIVISEALA	MP.	60.000	0.00 21.60 1.60 0.00	0.00	1296.00	96.00	0.00	1392.00
005	2100957 BETON DE CIMENT B 200 STAS 3622	M.C.	6.048	165.00 0.00	997.92			0.00	997.92
006	TE06C1 [ 1 ] PLASA DE ARMATURA SUDATA TIP STNB D=8 MM	MP.	300.000	41.03 6.29 0.00	12309.75	1888.11		0.00	14197.86
007	RPCU08B# STRATURI DE ADERENTA EXECUTATE CU AMORSAJ DE CIMENT,UN STRAT	MP.	300.000	2.29 49.50 0.38 0.00	687.45	14850.00	115.20	0.00	15652.65
008	RPCJ09B1 REP.TENC PE ZID.CARAM.SAU BET.MORT VAR CIM.100T REZISTENT LA LOVITURI PT.GRUND SI STRAT VIZIBIL	MP.	57.000	5.60 74.25 0.00 0.00	319.06	4232.20	0.00	0.00	4551.26
008	4852671 PLASA DE ARMARE DIN FIBRA DE STICLA BAUMIT- 1 STRAT	MP.	60.000	40.00 0.00 0.00	2400.00	0.00		0.00	2400.00
009	RPCR32A# DEFACEREA ZUGRAVELILOR,TAPETELOR DIN HARTIE,LAVABILE SAU SEMILAVABILE	MP.	600.000	0.34 14.40 0.16 0.00	204.00	8640.00	96.00	0.00	8940.00



010 RPCJ36A1	MP.	600.000	1.44	863.40				
GLET DE IPSOS PE TENC.INT.DRIS.DE 3 MM.			25.96		15579.00			
GROSIME EXECUTAT CU PASTA IPSOS LA			0.00			0.00		
PERETI SI STILPI.			0.00				0.00	16442.40
011 RPCR25A1	MP.	600.000	0.48	288.30				
VOPSITORIE CU VOPSEA PE BAZA DE ACETAT			17.12		10269.72			
POLIVINIL PT.INTERIOR PE GLET DE IPSOS			0.00			0.00		
EXISTENT			0.00				0.00	10558.02
011 6104353	KG	180.000	11.00	1980.00				
VOPSEA VINAROM ALBA V.108-210 STAS 7359-			0.00				0.00	1980.00
012 CK25A#	MP.	30.500	22.22	677.71				
Usi profiluri mase plastice,1 canat,			36.45		1111.72			
supraf toc<= 7 mp,incl armaturi si			0.31			9.46		
accesorii,montate in zid de orice fel la			0.00				0.00	1798.89
ctii cu H<= 35 m								
012 3270131	MP.	30.500	750.00	22875.00				
TAMPLARIE DIN PVC USI TERMOPAN STEJAR			0.00		0.00			
AURIU			0.00				0.00	22875.00
013 CK23A#	MP.	25.500	30.75	784.07				
Ferestre din mase plastice cu unul sau			42.30		1078.65			
mai multe canaturi,supraf toc <= 1,00			0.00			0.00		
mp,la ctii cu H<= 35 m			0.00				0.00	1862.72
013 6105000	MP.	25.500	512.00	13056.00				
FERESTRE PVC TERMOPAN STEJAR AURIU			0.00				0.00	13056.00
014 RPCR36A1	[ 1] MP.	300.000	5.98	1794.00				
VOPSITUL TAVANELOR LAMBRIURILOR SI AL			22.50		6750.00			
STREASINILOR CU LAC			0.00				0.00	8544.00
015 CD25A1	ML.	168.000	1.25	209.66				
PROTECTIE MUCHIE CU CORNIER(COLTARE PVC,			13.50		2268.00			
ALUMINIU,...)			0.00				0.00	2477.66
016 RPCR45A1	MP.	18.000	1.97	35.37				
VOPSIREA IN CULORI DE ULEI LA BALUSTRADE			61.20		1101.60			
GRILE SI PARAPETE METALICE *			0.00				0.00	1136.97
017 RPCL15C#	M	12.000	13.10	157.18				
REP TREPTE BET MOZ,PE LOC,CU MOZ MARM			144.00		1728.00			
(600KG CIM-75%ALB/MC MOZ),BUCIARD/FREC,			0.76			9.12		
STR UZ 15MM			0.00				0.00	1894.30
018 RPCK40A1	MP.	300.000	7.99	2397.00				
PARDOSELI DIN PLACI DE GRESIE CERAMICA			72.45		21734.87			
UNA CULOARE SI FORMA IN SUPRAFETE <60CMP			0.00			0.00		
/BUC.			0.00				0.00	24131.87
018 2419323	MP.	309.000	59.30	18323.70				
@PLACI GRESIE MAPISA 33.3X33.3 ARAN-B			0.00				0.00	18323.70
019 RPCK42A1	M	456.000	1.23	562.25				
PLINTE DIN GRESIE CERAMICA DE MAX.15CM			22.05		10054.59			
INALTIME,ORZONTALE LA PERETI*			0.00				0.00	10616.84
019 2435091	M	465.115	11.90	5534.87				
ELEMENTE RACORD GRESIE NEGLAZURATA			0.00		0.00			
NETEDA ALBE S 150X100X 8 CI S5939			0.00				0.00	5534.87
020 CB16A#	MP.	600.000	0.85	508.89				
Schele pentru lucrari de finisaje			38.25		22950.00			
interioare in incaperi pana la 5 m			0.00			0.00		
inaltime			0.00				0.00	23458.89
020 2904042	M.C.	2.100	1550.00	3255.00				
DULAPI MOLID-BRAD CLASA A TIVIT GROSIME=			0.00		0.00			
28-58MM LUNGIME=3-3,50M LATIME=7-15			0.00				0.00	3255.00



020	2900668	M.C.	1.200	1550.00	1860.00				
	LEMN ROTUND CONSTRUCTII RURALE NECOJIT			0.00		0.00			1860.00
	FAG LUNGIME MINIMA 1M D SUB MINIM 18CM			0.00					
020	5886760	KG	1.800	5.50	9.90				9.90
	CUITE CU CAP CONIC TIP A1 1,8 X 35 OL34 S			0.00				0.00	
021	RPCU08A#	MP.	600.000	1.66	997.80				
	STRATURI DE ADERENTA EXECUTATE CU			48.15	28890.00				
	AMORSAJ DE IPSOS,ARACET			0.38		230.40			
				0.00				0.00	30118.20
022	CG01F1	MP.	276.710	11.31	3129.92				
	SAPA SUPORT AUTONIVELATOARE SUB			3.60	996.16				
	PARDOSELI DE 3CM GROSIME			0.24		66.65			
				0.00				0.00	4192.73
023	IC35C1	BUC.	30.000	0.58	17.46				
	BRATARI PT.FIXAREA TEVI.OTEL LA INST.			11.25	337.50				
	INCALZ.SAU GAZE MONT.IN ZID CARAM.SAU			0.00		0.00			
	BETON D= 1/2 TOLI			0.00				0.00	354.96
024	IC35D1	BUC.	30.000	1.43	42.96				
	BRATARI PT.FIXAREA TEVI.OTEL LA INST.			11.25	337.50				
	INCALZ.SAU GAZE MONT.IN ZID.CARAM.SAU			0.00		0.00			
	BETON D=3/4 TOLI			0.00				0.00	380.46
025	IC35E1	BUC.	50.000	0.62	31.10				
	BRATARI PT.FIXAREA TEVI.OTEL LA INST.			11.25	562.50				
	INCALZ.SAU GAZE MONT.IN ZID.CARAM.SAU			0.00		0.00			
	BETON D=1 TOLI			0.00				0.00	593.60
026	IC35F1	BUC.	100.000	1.24	123.60				
	BRATARI PT.FIXAREA TEVI.OTEL LA INST.			17.10	1710.00				
	INCALZ.SAU GAZE MONT.IN ZID.CARAM.SAU			0.00		0.00			
	BETON D=1 1/4 TOLI			0.00				0.00	1833.60
027	RPEA01A1	M	60.000	2.87	172.20				
	INLOCUIRE TUB IZOLANT IP-PVC IN ZIDARIE			12.15	728.87				
	TENC DIAMETRUL EXT 13 MM IN CANTITATI <			0.00		0.00			
	3M LUNGIME			0.00				0.00	901.07
028	RPEA01B1	M	90.000	1.17	105.23				
	INLOCUIRE TUB IZOLANT IP-PVC IN ZIDARIE			13.77	1239.02				
	TENC DIAMETRUL EXT 16 MM IN CANTITATI <			0.00		0.00			
	3M LUNGIME			0.00				0.00	1344.25
029	RPEA07B1#	BUC.	35.000	0.42	14.82				
	MONT.DOZELOR DE RAMIFICATIE CU 2-6			41.40	1449.00				
	RACORDURI PE CIRCUIT EXISTENT, LA TUB			0.00		0.00			
	SAU ELEMENT DE PROTECTIE,D=PANA LA 21MM,			0.00				0.00	1463.82
	LA TUBURI IPE, PLINTE PVC								
029	7107558	BUC.	35.000	1.50	52.50				
	DOZE PTR. APARATE PTR. TUBURI IZOLANTE			0.00	0.00				
	USOR PROTEJATE - AIP			0.00				0.00	52.50
030	RPEA07C1#	BUC.	30.000	0.56	16.77				
	MONT.DOZELOR DE RAMIF.CU 2-6RACORDURI PE			34.20	1026.00				
	CIRCUIT EXISTENT, LA TUB SAU ELEMENT DE			0.00		0.00			
	PROTECTIE, D=PESTE 21MM, LA TUBURI IP,			0.00				0.00	1042.77
	PLINTE PVC								
030	7107531	BUC.	30.000	5.70	171.00				
	DOZA DE RAMIFICATIE D 16/4			0.00				0.00	171.00
031	RPEB02A7	M	500.000	1.26	632.27				
	INLOCUIRE COND DE CU FY IZOL SECT 1,5MMP			2.65	1326.83				
	INTROD IN TUB PVC,PEL,TEAVA			0.00				0.00	1959.10
032	RPEB02A8	M	1500.000	2.09	3132.81				
	INLOCUIRE COND DE CU FY IZOL SECT 2,5MMP			2.65	3980.47				
	INTROD IN TUB PVC,PEL,TEAVA			0.00				0.00	7113.29



033 RPEB02A9	M	98.000	3.63	356.09				
INLOCUIRE COND DE CU FY IZOL SECT 4MMP			2.65		260.06			
INTROD IN TUB PVC, PEL, TEAVA			0.00				0.00	616.14
034 RPEE01A1	BUC.	12.000	1.34	16.11				
INLOC INTREERUPATOR MANUAL UNIPOLAR			24.75		297.00			
CONSTRUCTIE NORMALA INGROPAT DIN			0.00			0.00		
BACHELITA			0.00				0.00	313.11
034 5500720	BUC.	12.000	15.00	180.00				
INTRERUPTOR CUMPARA SUB TENCUIALA SIMBOL			0.00		0.00			
0170 250V 10A			0.00				0.00	180.00
035 RPEE02A1	BUC.	2.000	1.34	2.69				
INLOC COMUTATOR SERIE UNIP INGROPAT			20.25		40.50			
CONSTR NORMALADIN BACHELITA			0.00			0.00		43.19
035 5520366	BUC.	2.000	18.00	36.00				
COMUTATOR CUMPARA SUB TENCUIALA SIMBOL			0.00		0.00			
0176 10 A ; 250 V			0.00				0.00	36.00
036 RPEE03B1	BUC.	19.000	36.02	684.42				
INLOC PRIZA BIPOL INGROPAT CONSTR			22.05		418.94			
IMPERMEABILA			0.00				0.00	1103.36
037 RPEE03C1	BUC.	2.000	36.02	72.04				
INLOC PRIZA BIPOL INGROPAT CONSTR			19.80		39.60			
NORMALA CU CONTACT NUL DIN BACHELITA			0.00				0.00	111.64
038 RPEXF01A	BUC.	20.000	5.55	111.10				
CORPURI DE ILUMINAT OBISNUITE SAU			80.10		1602.00			
CORPURI DE ILUMINAT PT.UTILIZARE			0.00			0.00		
GENERALA, INCLUS. DISPOZ. DE SUS			0.00				0.00	1713.10
038 5105193	BUC.	20.200	110.00	2222.00				
CORP ILUMINAT CU LED 40W/840 IP20			0.00				0.00	2222.00
039 RPEXF01A	BUC.	2.000	0.00	0.00				
CORPURI DE ILUMINAT OBISNUITE SAU			80.10		160.20			
CORPURI DE ILUMINAT PT.UTILIZARE			0.00			0.00		
GENERALA, INCLUS. DISPOZ. DE SUS			0.00				0.00	160.20
039 4851207	BUC.	2.000	110.00	220.00				
CORP ILUMINAT DE SECURITATE 2W			0.00		0.00			
IP40 "EXIT" CU LEDURI PT. EVACUARE,			0.00			0.00		
AUTONOMIE 2h			0.00				0.00	220.00
040 ATD44/A	BUC.	445.000	0.00	0.00				
DIBLURI SI PUNCTE DE FIXARE: DIBLU DIN			9.00		4005.00			
MATERIAL PLASTIC;			0.00				0.00	4005.00
040 6719275	BUC.	456.000	0.20	91.20				
DIBLU PVC MARIMEA 3 NII-1030-75			0.00				0.00	91.20
041 RPEG15A1	BUC.	7.000	10.93	76.54				
COMPLETARE TABLOU CAPSULAT SAU PE STELAJ			58.32		408.23			
METALIC CU CIRCUIT MONOFAZIC DE 25 A			0.00				0.00	484.78
041 3270440	BUC.	2.000	19.54	39.08				
SIGURANTA AUTOMATA 25A			0.00				0.00	39.08
041 4852293	BUC.	1.000	97.01	97.01				
SIGURANTA CU DIF. DE PROTECTIE DE 20A			0.00				0.00	97.01
041 5536743	BUC.	2.000	17.89	35.78				
Siguranta 16A			0.00				0.00	35.78
041 4852292	BUC.	1.000	32.90	32.90				
SIGURANTA AUTOMATA 32A 2P			0.00				0.00	32.90
041 4852758	BUC.	1.000	17.90	17.90				
DISJUNCTOR / SIGURANTA AUTOMATA 2P, 20 A			0.00				0.00	17.90





042 RPED01A1	M	10.000	1.29	12.91				
INLOC CABLU ENERG INST APARENT CU SCOABE			33.15	331.50				
BACH PT LOC LAMPA SI PRIZA PE DIBL LEMN			0.00			0.00		
CABL SECT < 4M			0.00				0.00	344.41
042 4817217	M	10.000	4.67	46.70				
CABLU CUPRU IZOLATIE MANTA CAUCIUCATA			0.00		0.00			
MCCGI 3 X 1,5 S 12220/6			0.00				0.00	46.70
043 IC31A1#	M	20.000	1.35	26.92				
TEAVA DIN CUPRU MONTATA PRIN SUDURA LA			11.25	225.00				
LEGATURA CORPURILOR SI APARATELOR DE			0.00			0.00		
INCALZIRE IN INSTALATIILE DE INCALZIRE			0.00				0.00	251.92
CENTRALA CU DIAMETRUL EXTERIOR DE PANA								
LA 15,0 MM INCLUSIV								
043 3334309	ML.	20.000	9.50	190.00				
TEVI CUPRU D.15 MM TRASA			0.00				0.00	190.00
044 IC31B1#	M	30.000	1.69	50.61				
TEAVA DIN CUPRU MONTATA PRIN SUDURA LA			13.50	405.00				
LEGATURA CORPURILOR SI APARATELOR DE			0.00			0.00		
INCALZIRE IN INSTALATIILE DE INCALZIRE			0.00				0.00	455.61
CENTRALA CU DIAMETRUL EXTERIOR DE 18,0								
MM								
044 3334311	ML.	30.300	12.00	363.60				
TEVI CUPRU D.18 MM TRAS			0.00				0.00	363.60
045 IC31C1#	M	30.000	2.03	60.84				
TEAVA DIN CUPRU MONTATA PRIN SUDURA LA			15.75	472.50				
LEGATURA CORPURILOR SI APARATELOR DE			0.00			0.00		
INCALZIRE IN INSTALATIILE DE INCALZIRE			0.00				0.00	533.34
CENTRALA CU DIAMETRUL EXTERIOR DE 22,0								
MM								
045 3334323	ML.	30.300	41.04	1243.51				
TEVI CUPRU D.22 MM TRAS			0.00				0.00	1243.51
046 IC31D1#	M	60.000	2.37	142.14				
TEAVA DIN CUPRU MONTATA PRIN SUDURA LA			18.00	1080.00				
LEGATURA CORPURILOR SI APARATELOR DE			0.00			0.00		
INCALZIRE IN INSTALATIILE DE INCALZIRE			0.00				0.00	1222.14
CENTRALA CU DIAMETRUL EXTERIOR DE 28,0								
MM								
046 3334324	M	60.600	53.00	3211.80				
TEAVA CUPRU DN=28 MM			0.00				0.00	3211.80
047 IC34I1#	BUC.	419.000	6.08	2549.20				
PIESE DE LEGATURA (FITINGURI) CU 3			27.00	11313.00				
SUDURI DIN CUPRU MONTATE PRIN SUDURA CU			0.00			0.00		
TEAVA DE CUPRU CU DIAMETRUL EXTERIOR DE			0.00				0.00	13862.20
18 MM								
047 3334312	BUC.	20.000	2.60	52.00				
COT DIN CUPRU LA 90 GRADE, INTERIOR-			0.00			0.00		
EXTERIOR CU D= 15MM			0.00				0.00	52.00
047 3334305	BUC.	20.000	4.57	91.40				
COT DIN CUPRU LA 90 GRADE, INTERIOR-			0.00			0.00		
INTERIOR CU D= 22MM			0.00				0.00	91.40
047 3334314	BUC.	15.000	8.90	133.50				
COT DIN CUPRU LA 90 GRADE, INTERIOR-			0.00			0.00		
EXTERIOR CU D= 22MM			0.00				0.00	133.50
047 7300523	BUC.	40.000	8.43	337.20				
@COT CUPRU MM 90 GR DN 28 COD 46900008			0.00				0.00	337.20
047 7300524	BUC.	15.000	13.62	204.30				
@COT CUPRU MT 90 GR DN 28 COD 46920008			0.00				0.00	204.30
047 7300323	BUC.	25.000	2.29	57.25				
@CURBA CUPRU MT 45 GR DN 15 COD 46400003			0.00				0.00	57.25



047 7300369	BUC.	10.000	12.05	120.50		
@CURBA CUPRU MT 45 GR DN 28 COD 46400007			0.00		0.00	120.50
047 7300370	BUC.	10.000	11.66	116.60		
@CURBA CUPRU MM 45 GR DN 28 COD 46410007			0.00		0.00	116.60
047 7300357	BUC.	10.000	6.45	64.50		
@CURBA CUPRU MM 45 GR DN 22 COD 46410006			0.00		0.00	64.50
047 7300356	BUC.	10.000	6.14	61.40		
@CURBA CUPRU MT 45 GR DN 22 COD 46400006			0.00		0.00	61.40
047 3330806	BUC.	10.000	17.64	176.40		
@TEU REDUS CUPRU DN 28X15X28 WOESTE			0.00		0.00	176.40
047 3330816	BUC.	2.000	18.67	37.34		
@TEU REDUS CUPRU DN 28X22X28 WOESTE			0.00		0.00	37.34
047 3330790	BUC.	4.000	8.27	33.08		
@TEU REDUS CUPRU DN 22X15X22 COD 46130091			0.00		0.00	33.08
047 2954137	BUC.	6.000	10.47	62.82		
TEU DIN CUPRU EGAL CU D= 22MM			0.00		0.00	62.82
047 3270690	BUC.	4.000	9.28	37.12		
TEU CUPRU 15*15*15			0.00		0.00	37.12
047 3331108	BUC.	10.000	1.57	15.70		
@MUFA CUPRU MM DN 18 COD 46270007			0.00		0.00	15.70
047 3331110	BUC.	10.000	2.60	26.00		
@MUFA CUPRU MM DN 22 COD 46270008			0.00		0.00	26.00
047 3331105	BUC.	10.000	1.19	11.90		
@MUFA CUPRU MM DN 15 COD 46270005			0.00		0.00	11.90
047 3331112	BUC.	10.000	6.15	61.50		
@MUFA CUPRU MM DN 28 COD 46270009			0.00		0.00	61.50
047 3331014	BUC.	1.000	18.05	18.05		
@NIPLU CUPRU FE-M DN 3/4"X22 COD			0.00		0.00	18.05
047 4854029	BUC.	1.000	10.40	10.40		
NIPLU CUPRU 28X1/2 FE			0.00		0.00	10.40
047 4854026	BUC.	30.000	3.62	108.60		
NIPLU CUPRU 15X1/2 FE			0.00		0.00	108.60
047 3330900	BUC.	6.000	8.47	50.82		
@REDUCTIE CUPRU MT DN 22X18 COD 46243021			0.00		0.00	50.82
047 3330885	BUC.	6.000	2.36	14.16		
@REDUCTIE CUPRU MT DN 18X15 COD 46243015			0.00		0.00	14.16
047 3330912	BUC.	6.000	7.72	46.32		
@REDUCTIE CUPRU MT DN 28X22 COD 46243027			0.00		0.00	46.32
047 3330906	BUC.	4.000	17.24	68.96		
@REDUCTIE CUPRU MT DN 28X15 COD 46243024			0.00		0.00	68.96
047 3331017	BUC.	10.000	3.15	31.50		
@NIPLU CUPRU FE-M DN 1"X28 COD 46243066			0.00		0.00	31.50
047 3331013	BUC.	1.000	22.86	22.86		
@NIPLU CUPRU FE-M DN 3/4"X18 COD			0.00		0.00	22.86
047 3331016	BUC.	1.000	3.15	3.15		
@NIPLU CUPRU FE-M DN 1"X22 COD 46243065			0.00		0.00	3.15
047 3330728	BUC.	2.000	10.40	20.80		
@NIPLU BRONZ FE X M DN 1"X35 COD			0.00		0.00	20.80



047 3334303	BUC.	40.000	1.89	75.60			
COT DIN CUPRU LA 90 GRADE, INTERIOR- INTERIOR CU D= 15MM			0.00		0.00		75.60
			0.00			0.00	
047 3334304	BUC.	25.000	2.85	71.25			
COT DIN CUPRU LA 90 GRADE, INTERIOR- INTERIOR CU D= 18MM			0.00		0.00		71.25
			0.00			0.00	
047 3334313	BUC.	15.000	5.20	78.00			
COT DIN CUPRU LA 90 GRADE, INTERIOR- EXTERIOR CU D= 18MM			0.00		0.00		78.00
			0.00			0.00	
047 7300324	BUC.	10.000	1.89	18.90			
ØCURBA CUPRU MM 45 GR DN 15 COD 46410003			0.00		0.00		18.90
			0.00			0.00	
047 7300344	BUC.	10.000	5.59	55.90			
ØCURBA CUPRU MM 45 GR DN 18 COD 46410005			0.00		0.00		55.90
			0.00			0.00	
047 7300343	BUC.	10.000	6.45	64.50			
ØCURBA CUPRU MT 45 GR DN 18 COD 46400005			0.00		0.00		64.50
			0.00			0.00	
048 3270857	BUC.	10.000	36.98	369.80			
OLANDEZ DIN BRONZ 1"			0.00		0.00		369.80
			0.00			0.00	
048 3270858	BUC.	4.000	25.67	102.68			
OLANDEZ DIN BRONZ 3/4"			0.00		0.00		102.68
			0.00			0.00	
048 3331173	BUC.	2.000	37.58	75.16			
ØREDUCTIE BRONZ FI X M DN 1"X35 COD 46270057			0.00		0.00		75.16
			0.00			0.00	
048 3270855	BUC.	5.000	32.46	162.30			
TEU EGAL 1" BRONZ			0.00		0.00		162.30
			0.00			0.00	
048 3270691	BUC.	6.000	6.85	41.10			
TEU CUPRU REDUS 18*15*18			0.00		0.00		41.10
			0.00			0.00	
048 3330761	BUC.	6.000	19.22	115.32			
ØTEU EGAL CUPRU DN 28 COD 46130009			0.00		0.00		115.32
			0.00			0.00	
049 IB02P01	BUC.	15.000	0.38	5.76			
MONTARE CONVECTOR RADIATOR TIP PANO 2 RIND TEVI, RACORDAT CU MUFA H=624MM AVIND >15 TEVI VERTICALE			9.45	57.14	141.75	0.00	
			0.00			0.00	147.51
			0.00			0.00	
049 3271046	BUC.	9.000	573.33	5159.97			
RADIATOR KORADO 22/600 X 2000			0.00		0.00		5159.97
			0.00			0.00	
049 5702918	BUC.	6.000	573.33	3439.98			
RADIATOR KORAD 22/600/1200			0.00		0.00		3439.98
			0.00			0.00	
050 IB22A01	KG	16.000	0.00	0.00			
ELEM.DE SUSTINERE A CORPURILOR DE INCALZ.AVIND PINA LA 2KG/BUC			10.35	165.60			
			0.00		0.00		165.60
			0.00			0.00	
050 4500850	BUC.	16.000	21.05	336.80			
Sustinatori si console corpuri de incalzire			0.00		0.00		336.80
			0.00			0.00	
051 REID03D3	BUC.	30.000	0.90	27.14			
INLOCUIT ROBINET CU VENTIL CU REGLAJ PRESTABILIT TIP ARMATURA CLOJ CU DIAM.1/ 2"*			20.25	607.45			
			0.00		0.00		634.59
			0.00			0.00	
051 4507209	BUC.	15.000	37.02	555.30			
ØROBINET COLTAR REGLAJ TUR DN 1/2" COD			0.00		0.00		555.30
			0.00			0.00	
051 4282735	BUC.	15.000	23.03	345.45			
ROBINET INCALZIRE RETUR D=1/2"			0.00		0.00		345.45
			0.00			0.00	
052 RPIX02A	BUC.	2.000	0.44	0.88			
ROBINET AERISIRE SAU TRECERE DIAMETRU SUB 1/2 "MUFA			38.70	77.40			
			0.00		0.00		78.28
			0.00			0.00	





052 4500017	BUC.	2.000	26.64	53.28				
DEZAERATOR AUTOMAT DE COLOANA DN 1/2"			0.00		0.00			
COD 40232419			0.00			0.00		
			0.00			0.00		53.28
053 IA17A1#	BUC.	1.000	27.44	27.44				
BOILER VERTICAL MONTAT PE PARDOSEALA,			103.50		103.50			
BOILERUL AVAND CAPACIATATEA DE PANA LA			0.95			0.95		
300 L INCLUSIV			0.00			0.00		131.89
053 3271717	BUC.	1.000	1965.38	1965.38				
BOILER DE PERETE VERTICAL MIXT TESI BASE			0.00		0.00			
LINE GCV9S - 100 - 125 LITRI			0.00			0.00		1965.38
054 ID14B2	BUC.	1.000	1.28	1.28				
ROBINET DE RETINERE CU VENTIL, DREPT, CU			11.25		11.25			
MUFE PT. INST. INCALZ. CENTRALA CU D: 1''			0.00			0.00		12.53
054 3270424	BUC.	1.000	62.71	62.71				
CLAPETA DE SENS Dn. 1 "			0.00			0.00		62.71
055 SE56A#	BUC.	2.000	0.36	0.72				
FILTRU PENTRU APA POTABILA, CU MUFE			103.50		207.00			
FILETATE PENTRU MONTAJ PE CONDUCTA,			0.00			0.00		
DIMENS 1"-2"			0.00			0.00		207.72
055 3232377	BUC.	2.000	35.80	71.60				
FILTRU Y D=1			0.00			0.00		71.60
056 RPIA57C#	BUC.	2.000	0.00	0.00				
MONTARE POMPA CIRCULATIE APA CALDA, DIAM			270.00		540.00			
CONDUCTE 1"-3", MOTOR ELECTRIC 0,75-11 KW			3.63			7.26		
			0.00			0.00		547.26
056 3452020	BUC.	1.000	891.45	891.45				
POMPA VILO STRATOS PICO 25/1-4			0.00			0.00		891.45
056 4851493	ML.	1.000	2786.31	2786.31				
POMPA VILO IONOS MAXO 25/0.5-7			0.00			0.00		2786.31
057 ID05A2	BUC.	1.000	1.00	1.00				
ROBINET CU CEP DREPT , CU MUFE FARA			4.50		4.50			
PRESGARNITURA , PT. INST. INCALZIRE			0.00			0.00		
CENTRALA , CU D: 15 MM			0.00			0.00		5.50
057 4202232	BUC.	1.000	17.23	17.23				
ROBINET GOLIRE RECIPIENTI DN1/2" COD			0.00			0.00		17.23
058 ID06A2	BUC.	4.000	1.00	3.98				
ROBINET CU SERTAR PANA , CU MUFE , PT.			9.90		39.60			
INST. INCALZIRE CENTRALA , CU D: 3/4''			0.00			0.00		43.58
058 4202462	BUC.	4.000	21.00	84.00				
ROBINET TRECERE 3/4"A VENTIL+MUFA			0.00			0.00		84.00
059 ID06A3	BUC.	6.000	1.00	5.98				
ROBINET CU SERTAR PANA , CU MUFE , PT.			9.90		59.40			
INST. INCALZIRE CENTRALA , CU D: 1''			0.00			0.00		65.38
059 4852006	BUC.	6.000	29.34	176.04				
ROBINET DE TRECERE SFERIC CU MUFE D=1"			0.00			0.00		176.04
060 IA24B1	BUC.	2.000	38.09	76.18				
SUPAPA DE SIGURANTA DIN ALAMA CU D:3/4''			5.85		11.70			
			0.00			0.00		87.88
061 IA24C1	BUC.	1.000	203.91	203.91				
SUPAPA DE SIGURANTA DIN ALAMA CU D:1''			5.85		5.85			
			0.00			0.00		209.76
062 RPIA17A#	BUC.	1.000	0.41	0.41				
MONTAT TERMOSTAT AMBIANTA, LA CAZANE SAU			108.00		108.00			
CENTRALE MONOBLOC, PT INCALZIRE CENTRALA			0.00			0.00		108.41
062 7355088	BUC.	1.000	41.30	41.30				
TERMOMETRE INSTALATII INCALZIRE DREPT CU			0.00		0.00			



APARATOARE			0.00			0.00	41.30
063 RPIA35A2	BUC.	2.000	43.11	86.22			
MONTAT TERMOSTAT DE CONTACT			9.45		18.90		
			0.00			0.00	105.12
064 RPID21C1	BUC.	1.000	1.53	1.53			
INLOCUIT ROBINET DIN FONTA SI ALAMA CU MUFE(PEETSCHIEBER) DE 1"			18.90		18.90		
			0.00			0.00	20.43
064 4851123	BUC.	1.000	314.14	314.14			
VANA AMESTEC CU 3 CAI DN 40 MM			0.00			0.00	314.14
065 IA36A1	BUC.	2.000	87.37	174.75			
VAS DE EXPANSIUNE MONTAT IN CENTRALA			211.05		422.10		
			0.83			1.67	
			0.00			0.00	598.51
065 7300105	BUC.	1.000	323.82	323.82			
VAS DE EXPANSIUNE ERE CE 200 (INCALZIRE)			0.00			0.00	323.82
065 2133988	BUC.	1.000	159.46	159.46			
VAS DE EXPANSIUNE CU MEMBRANA 10-20L			0.00			0.00	159.46
066 SD13D1	BUC.	1.000	1.69	1.69			
ROBINET TRECERE CU VENTIL SI MUFE PT. TEVI OTEL CU D= 1 1/4" SIMBOL 83- 1 1/4"			18.45		18.45		
			0.00			0.00	20.14
			0.00			0.00	20.14
066 3270826	BUC.	1.000	370.36	370.36			
VENTIL TERMIC DE AMESTEC ESBE VTC 511 - 25/60 DN 25			0.00		0.00		
			0.00			0.00	370.36
067 IA05A1	BUC.	1.000	13.21	13.21			
CAZAN MONOBLOC PT INCALZIRE CENTRALA / (GAZEIFICARE) AVIND DEBITUL DE:40000 KCAL/H ,CU COMBUSTIBIL SOLID			557.55		557.55		
			0.00			0.00	570.76
			0.00			0.00	570.76
067 4851393	BUC.	1.000	21066.42	21066.42			
CAZAN ATMOS DC70S-70 KW			0.00			0.00	21066.42
068 EH01A1	BUC.	46.000	0.00	0.00			
INCERCAREA CABLURILOR DE ENERGIE ELECTRICA DE MAXIMUM 1 KV.			34.65		1593.90		
			12.20			561.22	
			0.00			0.00	2155.12
069 IE01B1#	MP.	197.000	0.00	0.00			
EFFECTUAREA PROBEI DE ETANSEITATE LA PRESIUNE A INSTALATIEI DE INCALZIRE CENTRALA CU SUPRAFATA TOTALA A CORPURILOR DE INCALZIRE 101-200 MP			22.50		4432.50		
			1.68			331.68	
			0.00			0.00	4764.18
070 IE07B1	MP.	197.000	0.00	0.01			
SPALAREA CU APA POTABILA A INSTALATIEI INTERIOARE DE INCALZIRE CENTRALA CU SUP. CORP 101-200 MP			13.50		2659.50		
			0.00			0.00	2659.51
			0.00			0.00	2659.51
071 TRB05A25	TONA	48.000	0.00	0.00			
TRANSPORTUL MATERIALELOR PRIN PURTAT DIRECT.MATERIALE INCOMODE SUB 25 KG DISTANTA 50M			161.10		7732.78		
			0.00			0.00	7732.78
			0.00			0.00	7732.78
072 TRI1AA13B1	TONA	48.000	0.00	0.00			
DESCARCAREA MATERIALELOR,GRUPA A-USOARE PRIN ARUNCARE VAGON-TEREN CATEG.1			36.00		1728.00		
			0.00			0.00	1728.00
			0.00			0.00	1728.00
073 TRA01A25	TONA	91.000	0.00	0.00			
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 25 KM.			0.00		0.00		
			0.00			0.00	1911.00
			21.00			1911.00	1911.00

Cheltuieli directe din articole:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
31.648	157062.24	220044.34	1531.56	1911.00	380549.14

-COTA CONTRIBUTIE ASIGURATORIE PENTRU MUNCA:  
220044.34 \* 0.022500 = 4 951.00

Total cheltuieli directe:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
31.648	157062.24	224995.34	1531.56	1911.00	385500.13

Cheltuieli indirecte:

385500.13 \* 0.11000 = 42 405.01

Profit:

427905.15 \* 0.05000 = 21 395.26

TOTAL GENERAL DEVIZ:

449 300.41

TVA 449300.41 \* 19.0% =

85 367.08

TOTAL cu TVA

534 667.49

